72 CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 31-12-2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 35/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 08 tháng 12 năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Bãi bỏ Nghị quyết số 17/2009/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2009

 của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua Đề án “Phát triển giao thông nông thôn
tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2010-2020”

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ 2

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị quyết 113-NQ/TU ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Ban Chấp hành
Đảng bộ tỉnh về phát triển hệ thống kết cấu hạ tầng giao thông giai đoạn 2016-2020
và định hướng đến năm 2030;

Xét Tờ trình số 280/TTr-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Ủy ban nhân
dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh; ý
kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 17/2009/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2009
của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua Đề án “Phát triển giao thông nông thôn tỉnh
Bắc Giang giai đoạn 2010-2020”.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, kỳ họp thứ 2 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải